FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Guajará-Mirim, aprovou e ele sanciona a seguinte,  

“L E I” 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no corrente exercício Financeiro, um 
crédito Adicional Suplementar na importância de R$ 621.000,00 (seiscentos e vinte e um mil reais), para dar 
suporte aos programas de trabalho de governo a seguir descritos, em conformidade com a Lei Federal n.º 
4320/64.  

0400              - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 
0401              - GABINETE DO SECRETARIO 
0401.03080212.007 – Serviços de Administração Financeira